
, V

PCR99ETRpo41798251
DílčÍ objednávka č. 1 č.j.: PPR-20401-2/ČJ-2019-990656

ke kupní smlouvě
č.j.: PPR-11844-9/ČJ-2019-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Žádáme o uvedení čÍsla naší objednávky na fakturu.
zhotovitel: Distrimed s.r.o. objednavatel: česká republika - Ministerstvo vnitra

Havlíčkova 190/12 Nad štolou 936/3
737 01 český Těšín 170 34 Praha 7

Zastoupen: Zastoupen:
,jednatelem vedoucím OMM SLZ PP CR

IČO: 27370046 IČO : 00007064
DIČ: CZ27370046 DIČ CZ00007064

Banka dodavatele: Komerční banka, a.s. Banka odběratele: ČNB
Směrovací číslo: 0100 Směrovací číslo: 0710

ČÍslo účtu: 512679780267 CIslo účtu: 5504881/0710
Místo dodání: Areál PČR, Na Banich 1304, Praha 5 - Zbraslav

Termín dodání nesmí být delší než 20 dní od prokazatelného doručení pÍsemné objednávky zadavatele dodavateli.
PÍsemnou formou se rozumíi e-mailová korespondence.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:Kon[aK[n| osoDä pro prevzeu zDOZi:

. ., .. Požadovaný cena KS bez cena KS cena celkem včetněPoradí materla|/zbozl specifikace MJ . . . cena celkem bez DPH
pocek MJ DPH včetne DPH DPH

"" "'"" Rukavice latexové poskytující nejvyšší ochranu v rizikových
situacích. TlustŠí a silnější neŽ běŽné vyšetřovací rukavice a jsou např.Rukavice latexové DERMAGRIP High
ideální volbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním Risk Examination 290mm- bez pudru bal 2 185,00 223,85 KČ 370,00 KČ 447,70 KČ
odpadem. jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a (modré), vel. S baleni 50ks

" , poIicisty.Tloušťka 290mm, vel. S balení 50ks
i Cd 'Rukavice latexové poskytujici nejvyšší ochranu v rizikových

" ' i" situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou např.Rukavice latexové DERMAGRIP High
" ,E '"', ideálnivolbou při dek?ntaminacich, manipulacích sinýkčnim Risk Exam'nat"on 29Omm bez pudru bal 26 185,00 223,85 KČ 4 810,00 KČ 5 820,10 KČ

.: "- odpadem. jsou vhodne zejména pro záchranáře, hasíce a (modré), vel. M baleni 50ks
I ' "' " policisty.Tlouštka 290mm, vel M, balení 50ks

' g I] Rukavice latexové poskytujicí nejvyšší ochranu v rizikových
situacích. Tlustší a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou např.Rukavice - latexové - DERMAGRIP

!ideá|nÍvolbou při dekontaminacích, manipulacÍch s infekčním High Risk Examination 290mm -bez pudru bal 136 185,00 223,85 KČ 25 160,00 KČ 30 443,60 KČ
'°dpadem. jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a (modré), vel. L balení 50ks

' k? ' ' policisty.Tloušťka 290mm, vel L, balení 50ks
' n .'. Rukavice latexové poskytujÍcÍ nejvyšší ochranu v rizikových
.:' u t 'ŠŠĚ, situacích, TlustšI a silnější než běžné vyšetřovací rukavice a jsou např.Rukavice - latexové - DERMAGRIP
.ŠIX, ideálnivolbou při dekontaminacích, manipulacích s infekčním High R"sk Exam'nation 29Omm bez pudru bal 195 185,00 223,85 KČ 36 075,00 KČ 43 650,75 KČ
.- l'. ' odpadem. jsou vhodné zejména pro záchranáře, hasiče a (modré), vel. XL balení 5Oks

" m' policisty Tloušťka 290mm, vel XL, baleni 50ks

5 R ukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. S, balení lOOks Rukavice latexové s pudrem EASY Care vel
,, ,,k,,,,,,, ' bal 40 53,00 64,13 Kc 2 120,00 Kc 2 565,20 Kc

. Rukavice latexové s pudrem EASY Care ve1· bd 82 53,00 64,13 Kč 4 346,00 Kč 5 258,66 KČ6 Rukavice jednorazove latexově, s pudrem vel. M, baleni lOOks M, baleni 100 ks

' 7 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. L, bakní1OOk, Rukavice latexové s pudrem EASY Care V'1· bd 128 53,00 64,13 Kč 6 784,00 KČ 8 208,64 KčL, baleni 100 ks

. Rukavice latexové s pudrem EASY Care vel.8 Rukavice jednorázové latexové, s pudrem vel. XL, baleni lOOk' XL, balenÍ100 k, bal 90 53,00 64,13 Kc 4 770,00 Kc 5 771,70 Kc

9 Rukavice jednorázové latexové vel. S, bez pudru, baleni100k, Rukavice latexové bez pudru EASY Ca" bd 4 53,00 64,13 KČ 212,00 KČ 256,52 Kčvel. S, baleni 100 ks

10 R u kavice jednorázové latexové vel. M, bez pudru, baleni lOOks Rukavice latexové bez pudru EASY Care
vel. M, balenÍ100 k, bal 32 63,00 76,23 Kc 2 016,00 Kc 2 439,36 Kc

11 R u kavice jednorázové latexové vel. L, bez pudru, balení lOOks Rukavice latexové bez pudru EASY Care
,,,.,, ,,,,,,,,, ,, bal 86 63,00 76,23 Kc 5 418,00 Kc 6 555,78 Kc

12 Rukavice jednorázové latexové vel. XL, bez pudru, balení1CX)k, Rukavice latexové bez pudru EASY Ca" bd 93 63,00 76,23 Kč 5 859,00 Kč 7 089,39 KčvcLXL, baleni 100 ks
R u kavice jednorázové latexové vel. S, bez pudru MODRÉ, balení Rukavice latexové bez pudru EASY Care

" ,,,,, vel. S, baleni 100 k, bal O 63,00 76,23 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

14 Rukavice jednorázové latexové vel, M, bez pudru MODRÉ baleni Rukavice latexové bez pudru EASY Care V

_ . lOOks vel. M, balení 100 k, bal O 63,00 76,23 Kc 0,00 Kc 0,00 KcRukavice jednorázové latexové vel. L, bez pudru, MODRÉ, baleni Rukavice latexové bez pudru EASY Care
" _ ,,,,, vel. L, balení 100 k, bal O 63,00 76,23 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

' 16 Rukavice jednorázové latexové vel. XL, bez pudru, MODRÉ, balení Rukavice latexové bez pudru EASY Ca" bd O 63,00 76,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč. ._ _ lOOks vel. XL, balení 100 ks

17 Rukavice jednorázové nitrilové vel.S, bez pudru, baleni 200ks Rukavice nitrilové bez pudru EASY Care V.
velš, balení2OO k, bd 30 142,00 171,82 Kc 4 260,00 Kc 5 154,60 Kc

18 Rukavice jednorázové nitrilové VCLM, bez pudru, balení 2OOks Rukavice nitrilové bez pudru EASY Care
vel. M, balení20Ok, bal 31 142,00 171,82 Kc 4 402,00 Kc 5 326,42 Kc

19 Rukavice jednorázové nitrilové vel.L, bez pudru, baleni200k, Rukavice nitrilové bez pudru EASY Ca" bd 113 142,00 171,82 KČ 16 046,00 Kč 19 415,66 Kčvel, L, balení 200 ks

20 Rukavice jednorázové nitrilové vel. XL, bez pudru, balení 200ks Rukavice nitrilové bez pudru EASY Care
,,l, X,, b,,,,,,,, ,, bal 32 K 142,00 171,82 Kc 4 544,00 Kc 5 498,24 Kc

Rukavice jednorázové nitrilové vel. S, bez pudru, ČERNÉ, balení Rukavice jednorázové nitrilové vel. S bez V
" ,,,,, ,udrú, ČERNÉ, balení lOOks Ea,, C,,; bal O 81,60 98,74 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
Mechanická pevnost materiálu, zajišťují vysokou citlivost.

. , .. , Rukavice jednorazové nitrilové vel. M, bez
, 22 Texturovaný povrch na prstech zajišťujeµstotu uchopeni - . . bal 4 81,60 98,74 Kc 326,40 Kc 394,94 Kc.nástroje.Černá barva.Vel M Balení lOOks pudru, CERNE, baleni lOOks Easy Care

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
. Mechanická pevnost materiálu, zajišťují vysokou citlivost· Rukavice jednorázové nitrilové vel. L, bez

23 ,Texturovaný povrch na prstech zajišťuje jistotu uchopení - . . bal 32 81,60 98,74 Kc 2 611,20 Kc 3 159,55 Kc
nástroje.Černá barva.Vel L Baleni100ks pudru, CERNE, baleni lOOks Easy Care

Syntetické, nitrilové jednorázové rukavice bez pudru.
Mechanická pevnost materiálu, zajišťuji vysokou citlivost' Rukavice jednorázové nitrilové vel. XL bez

24 Texturovaný povrch na prstech zajišťuje jistotu uchopení - . ' bal 18 81,60 98,74 Kc 1 468,80 Kc 1 777,25 Kc
nástroje.Černá barva.Vel XL BalenÍ1OOks pudru, ČERNÉ, baleni lOOks Easy Care

Rukavice jednorazove nitrdove vel. S, bez pudru MODRÉ, baleni Rukavice nitrdove bez pudru EASY CARE bd 1 63,00 76,23 KČ 63,00 KČ 76,23 KČ
" 25 . lOOks vel. S 10OKS

Rukavice jednorázové nitrilové vel. M, bez pudru MODRÉ, baleni Rukavice nitrilové bez pudru EASY CARE b l " " "
" · 52 63,00 76,23 Kc 3 276,00 Kc 3 963,96 Kc
, .. lOOks vel, M 1OOKS

, 27 Rukavice jednorázové nitrilové vel. L, bez pudru MODRÉ, balení Rukavice nitrilové bez pudru EASY CARE bd 94 63,00 76,23 Kč 5 922,00 Kč 7 165,62 KčlOOks vel. L 10OKS
Rukavice jednorázové nitrilové vel. XL, bez pudru MODRÉ, balení Rukavice nitrilové bez pudru EASY CARE bd 156 63,00 76,23 Kč 9 828,00 Kč 11 891,88 Kč

28 ,,lOOks vel, XL 1OOKS

29 R u kavice jednorázové vinylové vel. S, bez pudru, baleni lOOks Rukavice vinylové bez pudru EASY CARE
,,,.,,,,,, bal O 50,00 60,50 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

30 Rukavice jednorázové vinylové vel. M, bez pudru, bdenľ1ooks Rukavice vinylové bez pudru EASY CARE
,,,, M ,,,,, bal 7 50,00 60,50 Kc 350,00 Kc 423,50 Kc

31 Rukavice jednorázové vinylové vel. L, bez pudru, balenÍ10ok, Rukavice vinylové bez pudru EASY CARE bd 31 50,00 60,50 Kč 1 550,00 Kč 1 875,50 Kčvel. L 100 ks

GŤ6,/
r' jook



. Rukavice vinylové bez pudru EASY CARE32 Rukavice jednorázové vinylové vel. XL, bez pudru, baleni lOOks bal 79 50,00 60,50 Kc 3 950,00 Kc 4 779,50 Kcvel. XL 100 ks

33 Rukavice operační sterilnÍvel. 6, bez pudru Dp.račnf rljkavic.sterilnÍ vel. 6, bez ,ud,u TOP GLOVE pár O 10,00 12,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 Rukavice operační sterilniveL 6 ,5, bez pudru Operační ruk.vice steňlni vel. 65, bez ,ud,u TOP GLOVE pár O 10,00 12,10 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

35 Rukavice operační sterilnivel. 7, bez pudru Op.račnirUk.vic.st.ri|nive| 7. bezpudru TOP GLOVE pár O 10,00 12,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36 Rukavice operační sterilnível. 7,5, bez pudru Op·račniruk.vic.$t.ri|ni«|.7.5, b.zpudru TOP SLOVE pár O 10,00 12,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

37 Rukavice operační sterilní ve]. 8, bez pudru Op·r·čniruk·vic· st·rilniv·I. g. b·zpudruTOP GLOVE pár O 10,00 12,10 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

:,.= Rukavice operačnÍsterilni vel. 8,5, bez pudru OperačnÍrukavic.$teri|nĹv.|. ±5, bezpudruTCP GLOVE pár .O 10,00 12,10 Kč 0,00 Kč · 0,00 Kč

~_=, Rukavice operačnÍsterilnÍvel. 9, bez pudru OperačMrukavic. sterilnlveL9. bezpudruTOP GLOVE pár . O . 10,00 12,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
-"= ¥-

,, , ' Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě gelu,
l 4í "|:ní'!^' T': . , . , , Se,toderm GEL50 ml ks 220 29,50 35,70 KČ 6 490,00 KČ 7 852,90 KČ
l '-"" Bakter|cidnl, plne vlruc|dn|, mykobakter|cidnl, tuberku|ocidn|,
l ' fungicidní účinek, nezanechává na rukou lepkavý pocit

Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě gelu a
' baleni s dávkovačem, vel. Baleni 500ml

Septoderm gel 500 ml sdávkovačem ks 145 85,13 103,01 Kc 12 343,85 Kc 14 936,06 KcBakter|cldn|, plne v|ruc|dn!, mykobakter|c|dn|, tuberku|ocldn|,
!fungicidni účinek.

0 "! Účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě spreje,
l

ivel. baleni 200-250 ml. Ý
43 Septoderm 200 ml sprej ks 206 62,70 75,87 Kc 12 916,20 Kc 15 628,60 Kc'Bakter|c|dnl, p ne vwuc'dni, mykobakterlc|dnl, tuberkulocidni,

Ĺ
' jfungicidní účinek.

;účinná hygienická a chirurgická dezinfekce rukou ve formě

' 44 l'°"ok:..ve|: ba|!ni.'00 ml,. , , Septoderm 500ml ks 54 70,00 84,70 KČ 3 780,00 Kč 4 573,80 Kč
' |Bakter|cldn|, plne v|rucidn|, mykobaktencidni, tuberku|ocidnl,
l._j fungicidní účinek.

l 1Kapa|ný dezinfekcni bezoplachový alkoholový přípravek na
45" jhygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou a na dezinfekci Septoderm 51 ks 17 , 592,00 716,32 Kč 10 064,00 Kč 12 177,44 Kč

jpokožky před invazivními zákroky, velikost baleni 51
i-- l
i 'alkoholový přípravek na dezinfekci kůže s odmašťovacím, čisticím
: a reziduálním účinkem.i . má optimálni mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům
' 46' l ·1 · ,. Bode Cutasept F5Oml ks 15 75,33 91,15 Kc 1 129,95 Kc 1 367,24 Kc
l lresistentnm na antlb|otika, mykobakternm a hpofi nim v rum,
I ĹHBV, HIV rotavirům a herpes simplex typu 1
L_~_Á sprej, velkost balení 50ml
i Dezinfekce pokožky s baktericidním, virucidním,

l 47 mykobaktericidním, fungicidním a sporicidiním účinekem, také Chiroderm 115ml ks 2 70,008 84,71 KČ 140,02 KČ 169,42 KČl l proti MRSA-ABCTMV -roztok, velkost balenÍ115mlq

j alkoholový dezinfekční přípravek odmašťovacím, čistÍcÍm a
'reziduálním účinkem.

; , má optimálnÍ mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům . V
i 4'& i . . · ·· l, , · .· 'eptoderm 200ml sprej ks 11 62,70 75,87 Kc 689,70 Kc 834,54 Kc
' " ·: resistentnwn na antibiotika, mykobakternm a pof'lnim virům,' Ĺ

, Ihbv, hiv rotavirům a herpes simplex typu 1 ,sprej, velikost balenij200 - 250ml
" " "i alkoholový přípravek na dezinfekci pokožky s odmašťovacím,

,ičisticim a reziduálním účinkem.
:' má optimální mikrobicidní účinek, a to i proti kmenům! Bode CutaseptF11 ks 6 155,00 187,55 Kc 930,00 Kc 1 125,30 Kc

. ,lres|stentn|m na anttbmtika, mykobakternm a hpo dnim virům,
" ;i HBV, H V rotavirům a herpes simp ex typu 1 ,roztok, ve kost

" " 'i balen° 1litr
"m

' ' !Tekutý dezinfekční přípravek určený k dezinfekci povrchů a
:':1 předmětů otěrem. je vhodný i pro rychlou dezinfekci pokožky.

:' 'i Oproti jiným dezinfekčním přípravkům má i detergentní účinek

(vhodný k odstranění nečistot, mycí účinky).
" ,"Mr . k přímému použití (neředí se)

,· velmi nízká toxicita, neproniká pokožkou ani sliznicemi

-b' "i " nebarví, nezapáchá a neuvolňuje nebezpečné plyny, je j l " " "Sc' . . A'atin roztok10% ks 4 175,00 211,75 Kc 700,00 Kc 847,00 Kc
, "" ,' nehorlavy' ' · oblast pouŽití: běžný úklid a dezinfekce ve zdravotnictví a

- "lsociá|njch službách, v potravinářském průmyslu i v domácnostech
. |Spektrum účinnosti přípravku účinný proti běžně se vyskytujÍcÍm

.: bakteriím, kvasinkám, plÍsnim, nižším houbám, řasám a některým
'" virům

l ' " ', roztok, velkost baleni 1litr

l l Dezinfekční prostředek k rychlé aplikaci postřikem s integrovaným
l

'i Irozprašovačem, neředí se, uplatní se zejména pro těžko dostupná
l' !místa a lesklé plochy.
! 51 iúči'T!' , . . , , , . Desprej 5ooml s rozprašovačem ks 19 72,00 87,12 Kč 1 368,00 Kč 1 655,28 KČ
l ibakter|cjdnl (vc. TBC), fung|c|dn|, virucidnÍ (vc. HIV, HBV, Adeno,
i jVaccinia, Papova), účinný proti multirezistentnÍm stafýlokokům

|(MRSA)
l. _ jrozprašovač/sprej, baleni min. 0,5litru
' Koncentrovaný dezinfekční prostředek pro povrchovou dezinfekci

a čištěnivšech omyvatelných ploch a předmětů.
Účinnost:
baktericidní(vč. TBC), fungicidní, virucidní (VC. HIV, HBV, Adeno, Desam OX 11 ks 24 106,00 128,26 KČ 2 544,00 KČ 3 078,24 KČ
Vaccinia, Papova), účinný proti multirezistentnim stafýlokokům
(MRSA)
roztok, velkost baleni 1litr
Koncentrovaný dezinfekční prostředek pro povrchovou dezinfekci
a čištění všech omyvatelných ploch a předmětů.
Účinnost: V V

. . . .. . . . . Desan OX SI ks 27 480,00 580,80 Kc 12 960,00 Kc 15 681,60 Kcbakter|cidn| (vc. TBC), fung|c|dn|, vlrucidn| (vc. HIV, HBV, Adeno,
Vaccinia, Papova), účinný proti multirezistentnim stafýlokokům
(MRSA) roztok, baleni min. 5litrů

Universální dezinfekčnil dekontaminační čistÍcÍ prostředek, který
se používá na neporézni povrchy pro zdravotnické prostředky,
přístroje a pomůcky. je vhodný pro použití v nemocničních
operačních sálech, odděleních první pomoci, infekčních Desident Cavi Cídě 200ml(vhodné i p'o k, 21 102,00 123,42 Kč 2 142,00 Kč 2 591,82 KČ
odděleních, dětských oddělenÍch,...Dezinfekce ploch, předmětů, čištění sluchátek, boxerských rukavic)
nástrojů ,je určen k přímému použiti a je efektivní proti TB, HBV,

,HCV, virům (hydrofilním a lipofilnim), bakteriím (včetně MRSA a
VŘE) a houbám. - sprej, velikost balení 200ml

· 'l Universálni dezinfekční/ dekontaminační čistÍcÍ prostředek, který

ise používá na neporézni povrchy pro zdravotnické prostředky,
lpřistroje a pomůcky, Je vhodný pro použití v nemocničních

55. °p'"čních sálech, oddělenIch první pomoci, infekčních Desident Cavi Cídě 700ml(vhodné l p'o k, 9 225,00 272,25 Kč 2 025,00 Kč 2 450,25 Kčodděleních, dětských oddělenich,...Dezinfekce ploch, předmětů, čištěni sluchátek, boxerských rukavic)
0

Ĺnástrojů ,je určen k přímému použiti a je efektivní proti TB, HBV,
jHCV, virům (hydrofilním a lipofilnÍm), bakteriím (včetně MRSA a
Ivre) a houbám. roztok, velikost baleni 70Oml, sprej
P



Hl

, i Universální dezinfekčnú dekontaminační čisticí prostředek, kterýlse používá na neporézni povrchy pro zdravotnické prostředky,
: Ipřístroje a pomůcky. je vhodný pro použiti v nemocničních

: SE: 1°p'"čnich sálech, odděleních první pomoci, infekčních Desident Cavi Cídě 5l(vhodné i pro čištění k, 10 613,20 741,97 Kč 6 132,00 Kč 7 419,72 Kč
l """" odděleních, dětských oddělenich,...Dezinfekce ploch, předmětů, sluchátek, boxerských rukavic)
; . nástrojů ,je určen k přímému pouŽiti a je efektivní proti TB, HBV,
' ,,, ĹHCV, virům (hydrofilním a lipofilnim), bakteriím (včetně MRSA a

VRE) a houbám. roztok, velikost balení 5Iitrů

r' Dezinfekčn° Odstraňuje mokré barvy, oleje, tuk, špÍnu atd. Pro

) 5ĹĹ °š"třeni rukou, nástrojů a povrchů. Antibakteriální účinek - proti E- D-WIPES q 160 ks- dóza - registrováno bd 94 187,60 227,00 Kč 17 634,40 Kč 21 337,62 Kč
. coli, Salmonella, MRSA, Listeria a Wells nemocí. Dermatologicky jako biocidq} Ítestováno.Ubrousky dez'nfekčni v dóze balen" m'n. 160 ks

--: AntibakteriánIvlhké ubrousky jsou určeny pro rychlou hygienu LINTEO SATIN antibakteriálni ubr. Baleni .r %r
'SR . . . bal 278 22,00 26,62 Kc 6 116,00 Kc 7 400,36 Kc- . . rukou na cestách, baleni15 kusu 15 ks

Vlhčené dezinfekční a hygienické ubrousky určené k dezinfekci Clinell Universal SANTIZING 200 ks - dóza

, '9 . . . . ba' 80 225,62 273,00 Kc 18 049,60 Kc 21 840,02 Kcň rukou a malých ploch 200 ks registrovano jako BlOCl D

Cena celkem 274 692,12 KČ 332 377,46 KČ

Kontaktní adresa pro listovní zásilku:
policejní prezidium ČR
OMTZ OMNI SLZ PP, P.O. BOX 6
150 05 Praha 5

Cena, platební podmínky, povinnosti odběratele, dodavatele a ostatní ujednáni jsou platná v souladu s rámcovou smlouvou.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou výtiscích a to po jednom výtisku pro potřeby objednatele a jednom výtisku pro dodavatele. Každý výtisk dÍ|čÍ
objednávky bude potvrzený oběma stranami. '

V Praze dne:
za kupujÍcÍho

7 -Ut?"

q

vedoucí OMM SLZ P

za prodávajÍcÍho

Michal Urbaniec
jednatel


